ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от                 №
р.п. Неболчи

Об избрании (делегировании) депутатов Совета депутатов Неболчского сельского поселения в Думу Любытинского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Неболчского сельского поселения, в целях формирования  Думы Любытинского муниципального района
Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) из состава Совета депутатов Неболчского сельского поселения для формирования состава   Думы  Любытинского муниципального района следующих  депутатов:

Бестужева Дмитрия Александровича

Грушевскую Наталью Алексеевну

Иванова Виктора Викторовича

Патрукова Вадима Викторовича

Смирнова Андрея Валерьевича

Степанова Александра Геннадьевича

Федосееву Марию Ивановну

2. Направить настоящее решение в   Думу  Любытинского муниципального района.

3. Опубликовать решение  в вестнике-бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.
Проект внесла ведущий специалист                                С.А. Хельштейн
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы решения положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.